
OBSAH
VW

ROZDĚLÁVANÍ OHNE
Přichází láska - 5
Vítr hřebelcuje sad - 6
Kra luny na hladině noci - 6
Vysoká noc - 7
Včera jsem se s tebou miloval -7
Dírou leze kočka - 8
Nalezl jsem krásné slovo - 9
Vyšel jsem ti vstříc - 9
Napsal jsem desítky milostných básní - 10
Nemuč mě - 1 1
Až pokvetou sedmikrásky na louce -11
Odešlas - 12
Ž-12
Kdyby láska rostla - 13
Konečně jaro - 14
I nám jistě občas pršelo -14
Jak je krásně - 15
Je čistý podzim - 15

JE MEZI NÁMI PLNO MNE A TEBE
Za okny prší - 16
Vsákla se ke kořínkům trávy - 16
Zelená je tráva - 17
Můj milý - 17
Navštívil jsem tvoje krásná místa - 18
Je tolik krásy na světě - 18
Je noc plná tmy - 19
Dnes jsem si vzpomněl na tvé tělo -19
Tvé nohy - 20
Děti si hrají s červeným míčem - 20
Jablůňka prvně rodila - 21
Naposled poklidila stůl -21
Vánek - 22
Ponořen do života - 22



Oba dva již podzimníme - 23
Má milá - 23
Prožil jsem s tebou mnoho krásných chvil - 24
Rodina ve které prožil své dětství - 24
Žije se nám spolu dobře - 25
Jen k sobě láskou nešetřte - 26
Lásko jsi pták - 27

o ______ F ___o

Z RŮZNÝCH SOUDKU
Šel Morgenstern - 29
Dvě lahve rozvésti se chtěly - 30
Poslepu přichází podzim - 31
Františku -31
Někdo má žen nepřeberně - 31
Získat ženu? Ale čím? - 32
Nebuď ke mně neurvalá -32
Nepoznali neřesti - 33
Těžký život s nekňubou - 33
Nechoď tady v nedbalkách - 34
Ten je neřád - 34
Rozvedu se s nelidou - 35
Nezabudka byl jsem v mládí - 35
Žena růže píseň kost -36
Vysoko vzlétl skřivan - 36
H-37
Luna - 37
Trilobiti - 38
Já Člověk - 39
Až bude jedna víc než jedna - 40

PŘEKLADY
M. Strachwitz: Slavnostní protest - 42
M. Strachwitz: Návrat domů - 44
W. Shakespeare: Sonety (66) - 45


